
 Uchwała Nr XXXIV/273/2021 
Rady Gminy  Grunwald   
 z dnia 31 marca 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na  zamianę  nieruchomości niezabudowanej Gminy Grunwald Nr 48
położonej w obrębie geodezyjnym  Grunwald na   nieruchomość  niezabudowaną    Nr 55 położonej
w obrębie Grunwald należącej do osoby prywatnej

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.a  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  
o samorządzie gminnym ( Dz.U. 2020 poz. 713 )  i art 15 ust.1 i 2 w zw. z art. 13 ust 1  z dnia  21
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  ( Dz.U. 2020 poz. 1990)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§  1.   Wyraża  się  zgodę   na  zamianę  nieruchomości  oznaczonych  jako  działki  :Nr  48  o  pow.
0,0586  ha  położonej  w  obrębie  geodezyjnym  Grunwald  dla  której  w  Sądzie  Rejonowym   w
Ostródzie  prowadzona  jest  księga  wieczysta  Nr  EL1O/00020427/8   na  jedną  nieruchomość
oznaczoną jako działka: Nr 55 o powierzchni łącznej 0,0306 ha położonej  w obrębie geodezyjnym
Grunwald  dla   której  w Sądzie  Rejonowym w Ostródzie prowadzona jest  księga  wieczysta  Nr
EL1O/00020433/3.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca  Rady Gminy

                                                                                                          Ewa Bawolska

  

 



   Uzasadnienie
   do Uchwały Nr XXXIV/273/2021
   Rady Gminy Grunwald

                                                   z dnia 31.03.2021 r.                                                 

 
          
Na  działce  nr  55  obręb  Grunwald  należącej  do  Pani  Anny  Grabowskiej  znajduje  się  gminna
przepompownia ścieków. 
Od ponad 10 lat  Gmina Grunwald korzysta ze wspomnianej przepompowni bez żadnego tytułu
prawnego.
Celem  uregulowania  stanu  formalno  -  prawnego  wystąpiono  o  zamianę  działki  nr  55  obręb
Grunwald  należącej  do Pani  Anny Grabowskiej  na  działkę  nr  48  obręb  Grunwald  należącą do
Gminy Grunwald.
Zamiana ta pozwoli na uregulowanie sytuacji formalno – prawnej,  a także umożliwi obsługę ww.
przepompowni ścieków.


